ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 декабря  2023 г. г. Нефтекумск № 1856

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации
Нефтекумского городского круга Ставропольского края:

от 11 февраля 2019 г. № 140 «О рабочей группе по содействию развитию
конкуренции на территории Нефтекумского городского округа
Ставропольского края»;

от 28 января 2021 г. № 112 «О внесении изменений в состав рабочей
группы по содействию развитию конкуренции на территории Нефтекумского
городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 11
февраля 2019 г. № 140»;

от 27 января 2022 г. № 96 «О внесении изменений в состав рабочей
группы по содействию развитию конкуренции на территории Нефтекумского
городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 11
февраля 2019 г. № 140»;

от 29 марта  2022 г. № 468 «О внесении изменений в состав рабочей
группы по содействию развитию конкуренции на территории Нефтекумского
городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 11
февраля 2019 г. № 140».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Д.Н.Сокуренко